PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 6.2026-00002 

INTERESSADO: Câmara Municipal de Água Azul do Norte, Estado do Pará 

CONTRATADA: ASP Automação Serviços e Produtos de Informática Ltda. 

OBJETO: Implantação de Módulos Sistêmicos de Transparência Pública 

VALOR: R$ 11.550,00 (onze mil, quinhentos e cinquenta reais) 

EMENTA: Direito Administrativo. Licitações e Contratos. 

Lei nº 14.133/2021. Contratação Direta. Inexigibilidade de 

Licitação. Serviço Técnico Especializado de Natureza 

Predominantemente Intelectual. Notória Especialização.